
LISTE DES OFFRES BILLETTERIE
(Document non-contractuel)
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TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI
TARIF TTC €

ENTRÉES SEULES Enfants > Gratuit si nés après le 19 avril 2010

4 JOURS - COURSE
Du 16/04/26 au 19/04/26

Plein Tarif Grand Public 89€

Tarif Early du 16/10/25 au 16/11/25 Grand Public**** 71€

ACO -40% Membres ACO 54€  

CE Comité Entreprise 76€  

Invalide CMI Invalidité supérieure  
ou égale à 80%* 54€  

Étudiant sur justificatif*** 58€  

Partenaires Partenaires/groupes (25pers) 80€  

ENTRÉES 4 JOURS 
COURSE + PADDOCK Plein Tarif Grand Public 235€

JEUDI - ESSAIS
16/04/26

Plein Tarif Grand Public 35€ 

Invalide CMI Invalidité supérieure  
ou égale à 80%* 21€  

Étudiant sur justificatif*** 23€ 

DIMANCHE 6H
19/04/26 Plein Tarif Grand Public 53€ 
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TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI
TARIF TTC €

4 JOURS - COURSE + TRIBUNE (Du 16 au 19 avril 2026)  Enfants > Gratuit si nés après le 19 avril 2018

ENTRÉES 4 JOURS  
COURSE + T19 LAGACHE

Plein Tarif Grand Public 122€

Promo Promo Ouverture** 104€

ENTRÉES 4 JOURS 
COURSE + T34 STANDS

Plein Tarif Grand Public 112€

Promo Promo Ouverture** 94€

* Valable pour 1 personne avec une carte d’invalidité + 1 accompagnateur

** Dans la limite de 400 places par pack ou jusqu’au 31 octobre 2025

*** Limité à un billet par carte d’étudiant et jusqu’aux 25 ans de l’étudiant

**** Dans la limite de 2 000 places ou jusqu’au 16 novembre 2025

Limité à 2 places par adhésion  
en cours de validité
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TARIF TTC € 
Prix par personne

CONCENTRATION HOUX (Du 16 au 19 avril 2026)

CONCENTRATION SEULE (Motos) Plein Tarif Grand Public 24€

PACK CONCENTRATION (Motos)
Tarif Early Grand Public**** 95€

Plein Tarif Grand Public 113€à partir du 17 novembre 2025 ou de  
la fin des ventes des 2 000 places à tarif Early

(Du 16 au 20 avril 2026)



LISTE DES OFFRES BILLETTERIE
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TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI

TARIF TTC €  
Prix par véhicule

AIRES D’ACCUEIL (Du 16 au 19 avril 2026)

TERTRE ROUGE Plein Tarif Motos 49€

PANORAMA
Plein Tarif Motos 12€

Plein Tarif Voitures < 2m 22€

OUEST
Plein Tarif Motos 12€

Plein Tarif Voitures < 2m 22€

MAISON BLANCHE

Plein Tarif Moto Grand Public 54€

Tarif ACO Moto Membre ACO 44€

Plein Tarif Camping car Grand Public 64€

Tarif ACO Camping car Membre ACO 44€

Limité à 2 places par  
adhésion en cours de validité

Limité à 2 places par  
adhésion en cours de validité


